

Dach ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 34 69 04 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2017.

Dan Lia Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dach ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 69 04 80
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Dan Lia Christensen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i tilknyttet og associerede virksomheder indenfor restaurations- og diskoteksbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 924.218 kr. mod 637.455 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-11.502	-11.800
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	244.746	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	675.428	637.518
Andre finansielle indtægter	15.560	13.105
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.368</u>
Resultat før skat	924.232	637.455
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	924.232	637.455
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	435.993	-77.251
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	<u>436.539</u>	<u>664.106</u>
Disponeret i alt	924.232	637.455

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	578.871	0
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.096.307	590.201
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.500</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.687.678</u>	<u>590.201</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.687.678</u>	<u>590.201</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	118.954	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.129.080	1.001.660
Andre tilgodehavender	<u>175.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.423.034</u>	<u>1.001.660</u>
Likvide beholdninger	<u>222.710</u>	<u>817.624</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.645.744</u>	<u>1.819.284</u>
Aktiver i alt	<u>3.333.422</u>	<u>2.409.485</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	299.222	30.850
Overført resultat	2.722.766	2.118.606
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	3.153.688	2.280.056
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til associerede virksomheder	0	1.368
Selskabsskat	118.954	0
Anden gæld	0	14.000
Periodeafgrænsningsposter	53.280	106.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	179.734	129.429
Gældsforpligtelser i alt	179.734	129.429
Passiver i alt	3.333.422	2.409.485

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	411.250	0
Kostpris ultimo	411.250	0
Årets resultat	244.746	0
Opskrivninger ultimo	244.746	0
Afskrivninger på goodwill primo	0	0
Årets afskrivninger på goodwill	-77.125	0
Afskrivninger på goodwill ultimo	-77.125	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	578.871	0
I regnskabsposten indgår goodwill med	308.499	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	385.624	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rustik - Bar og Natklub ApS	Vejle	62,5 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffessum primo	553.917	446.667
Tilgang i årets løb	404.000	127.250
Afgang i årets løb	<u>-167.850</u>	<u>-20.000</u>
Kostpris ultimo	<u>790.067</u>	<u>553.917</u>
Opskrivning primo	99.076	145.568
Årets resultat	250.392	614.997
Årets tilbageførsler på afgang	64.775	0
Udbytte	0	-661.489
Tilbageført badwill	-23.723	0
Begrænsning i nedskrivning	<u>2.641</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>393.161</u>	<u>99.076</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-68.226	-37.467
Årets afskrivninger på goodwill	-75.567	-30.759
Tilbageførte afskrivninger på goodwill på afgang	<u>49.854</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-93.939</u>	<u>-68.226</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>7.018</u>	<u>5.434</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>7.018</u>	<u>5.434</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.096.307</u>	<u>590.201</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>240.713</u>	<u>92.237</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>224.043</u>	<u>61.440</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Flid Invest ApS (tidl. Havana Esbjerg ApS)	Vejle	50 %
Havana Skive ApS	Vejle	31,33 %
Pioner Bar, Esbjerg ApS	Vejle	30 %
Pioner Bar Tønder ApS	Vejle	25 %
Pioner Bar Varde ApS	Vejle	25 %

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.